

**İŞLETMELERE YÖNELİK BİLGİ ODAKLI EKONOMİK KALKINMA MALİ DESTEK PROGRAMI  
BAŞARILI PROJELER LİSTESİ**

Sıra No	Program	Ref.No	Yararlanıcı	Proje Adı
1	IBO	2	Özişmak İstif Makineleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi	Prototip Olarak Geliştirilen Kompakt Tarzı Türk Forkliftinin Seri Üretimine Geçilmesi Projesi
2	IBO	8	Kalkan Fırça Ve Endüstriyel Ürünler Sanayi Ve Tic.Ltd.Şti.	Geri Dönüşümlü Temizlik Fırçası Üretimine Yönelik Çalışma
3	IBO	11	İmkosan İmalat Ve Röntgen Kontrol Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi	Iso 17025 Akreditasyonlu Tahribatlı Muayene Laboratuvarı Kurulum Projesi
4	IBO	23	Özkardeşler Karton Ambalaj Endüstriyel Kalıp Sanayi Ve Tic. Ltd. Şti.	Ambalaj Kesim Kalıbı Ortak Kullanım Alanı Geliştirme Projesi
5	IBO	24	Kalite Endüstriyel Mutfak Ekipmanları San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Ar-Ge Çalışmalarıyla Ürün Çeşitliliğinin Sağlanması Ve Üretim Kapasitesini Artırma Projesi
6	IBO	32	Evren Ambalaj Oluklu Mukavva Kutu İnşaat San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Yüksek Kalitede Baskı Yapabilen İleri Teknoloji Baskı Makinesinin Üretime Kazandırılması Projesi
7	IBO	34	Hepsi Mağazacılık İnşaat Turizm Sanayi Ve Tic. Anonim Şirketi	Akıllı Ve Çevre Dostu Kokulu Tekstil Üretimi
8	IBO	42	Karel Kalıp San. Aş.	Metal-Plastik Karışımı Kompozit Hammadde İle Boya Gerektirmeyen Binek Araç Tamponu Proses Ve Prototip Kalıp Geliştirme Projesi
9	IBO	45	Fonoklik İletişim Hizmetleri Ve Ticaret A.Ş.	Bulut Tabanlı Sesli Mesaj Yayınlama Platformu
10	IBO	47	Antel Arıtma Tesisleri İnşaat San. Ve Tic. A.Ş.	Motor Redüktörlü Ve Yüksek Enerjili Geri Yıkama Sistemli Filtre Üretimi
11	IBO	52	Kapital Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Ltd.Şti.	İstanbul Merkezli, Uluslararası Ve Yerel Mali Müşavirlik Ve Audit Faaliyetlerinin Geliştirilmesi İçin, Oracle Erp Uygulamaları Network Altyapısının Kurulması Yatırımı
12	IBO	62	Robart Makina Tasarım Üretim Ltd. Şti.	Kumaş Üzerine Desen, Motif V.B İşlemleri Yapabilen Lazer İşleme Makinesi Prototip Üretimi
13	IBO	65	Onair Medya Komünikasyon Reklam Ve Yayıncılık Hizmetleri Ltd.Şti.	Yeni Nesil Düşük Güçlü Fm Verici Ailesi Geliştirilmesi Ve Üretimi
14	IBO	69	Özkan Elektrik Otomasyon Metal Sanayi Ticaret Limited Şirketi	Yenilikçi Yöntemlerle Elektrik Panosu Üretilmesi
15	IBO	70	Canovate Elektronik Endüstri Ve Ticaret A.Ş.	Fiber Optik Ağları Dağıtım Çatısının (Troy) Ticarileştirilmesi İle Bilgi Toplumuna Geçiş
16	IBO	76	Akademik Mühendislik İnşaat Kimya San. Tic. Ltd. Şti.	Pcb'Li Trafoların Geri Dönüşümünde Yeni Teknolojilerin Kullanımı
17	IBO	78	Gvd Elektrik Mühendislik İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi	Gvd'Nin Uluslar Arası Rekabet Gücünü Artırma Projesi
18	IBO	81	Tinkap Yüzey İşlemleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi	Ar-Ge Çalışmalarını Sonuçlandırarak Türkiye'De İlk Defa Yatay Vibrasyonlu, Fırçalı Dişli Çakısı Köşe Radyus Verme Makinesi Üretimi Ve Ticarileştirilmesi Projesi
19	IBO	89	Optomed Ölçüm Kalibrasyon Elektronik Tıbbi Sistemler Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi	Yüksek Teknolojinin Bilgi Odaklı Ölçümü
20	IBO	91	Eroğlu Isı Ve Endüstri Cihazları San.Ve Tic. A.Ş	Yoğuşurma Panelinin Isıtma Kazanlarında Uygulanması
21	IBO	97	Bahçıvan Elektrik Motor San.Ve Tic.Ltd.Şti.	Eksenel Ve Radyal Fanların Performans,Mekanik Ve Elektrik Testlerinin Teknolojik Olarak Yapılabilmesi İçin Deney Laboratuvarının Oluşturulması.
22	IBO	100	Konveyör Beyaz Eşya Ve Otomotiv Yan Sanayi Tic. A.Ş.	Drier (Filtreli Kurutucu) Projesi
23	IBO	102	Arı Teknokent Proje Geliştirme Planlama A.Ş.	Çekirdek
24	IBO	113	Nursan Sanayi Ve Ticaret Mustafa Metin	Cnc Tezgâh Ekipmanları İçin Geliştirilen Yeni Ürünlerin Ticarileştirilmesi
25	IBO	115	GVG Danışmanlık Ltd.Şti.	Yatırım İçin Bir Cazibe Merkezi:İstanbul (İst-E-Cazibe)
26	IBO	120	T-T Danışmanlık İnşaat Turizm İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	Teknik Polyester İpli Kompozit Ve Tekstil Ambalaj Çemberleri Üretimi
27	IBO	125	Turkuaz Fidancılık Peyzaj İnşaat San. Tic. Ltd Şti	Bilgisayar Kontrollü Modern Makine Desteğiyle,Dış Rekabete Uyumlu, Ahşap Ev Ve Paketli , Demonte Ahşap Dış Mekan Ürünleri Üretmek
28	IBO	127	Temak Hassas Tutucu Takımlar San. Tic. Ltd. Şti.	Capto Modüler Tutucu Takım Sistemleri Üretiminin Geliştirilmesi
29	IBO	128	Eae Elektrik Asansör San. Ve Tic. A.Ş.	160 – 800 Amper Busbar Tasarımı Projesi

**İŞLETMELERE YÖNELİK BİLGİ ODAKLI EKONOMİK KALKINMA MALİ DESTEK PROGRAMI  
BAŞARILI PROJELER LİSTESİ**

Sıra No	Program	Ref.No	Yararlanıcı	Proje Adı
30	IBO	131	Nanomatr Performans Malzemeleri San. Müm. Ve Tic.Ltd.Şti.	Nanoteknoloji İle Geliştirilen Patentli "Antımcı" Ürününün Seri Üretimine Geçiş Projesi
31	IBO	134	Boğaziçi Endüstriyel Mutfak Makinaları Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi	Çok Fonksiyonlu Et-Sebze-Meyve Soyma Ve İşleme Makinası Tasarımı Ve İmalatı
32	IBO	146	İnfotron Elektronik Ve Bilgisayar Sistemleri Üretim Ve Ticaret A.Ş.	Türk Hazırgiyim Ve Konfeksiyon Sanayii İçin Plm Teknolojisinin Uygulanması
33	IBO	148	İşıl Mühendislik Makina Ve İnşaat Sanayi Ticaret Anonim Şirketi	Ar-Ge Çalışmaları İle Ürün Kalitesi Ve Çeşitliliğinin Artırılması
34	IBO	149	Novatemed Innoceuticals İlaç Kozmetik Kimya Ve Reklam Hiz. San. Ve Tic. A.Ş.	Nanoteknolojik Veziküler Yapıda Cilt Tedavi Preparatları Geliştirilmesi Ve Üretimi
35	IBO	167	Nano Girişim Ltd. Şti	Nano Teknoloji İle Cam Atıkların Değerlendirilmesi
36	IBO	170	L.Y.R.A.Gıda Sanayi A.Ş.	İleri Ekoverimlilik Teknolojilerine Dayalı Uzun Ömürlü Gıda Üretim Süreci Ar-Ge'Sinin Ticarileştirilmesi Ve Yenilikçi Pazarlama İle Dünyaya Açılması
37	IBO	171	Eklips Bilişim Teknolojileri San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Elektromatik- Elektrik Enerjisi Tüketiminde İleri Otomasyonla Sarfın Engellenmesi, İzlenmesi Ve Verimlilik Arttırma Kontrol Sistemi
38	IBO	174	Sanimaks Hijyen Ürünleri Sanayi Ve Dış Ticaret Limited Şirketi	Dünyada İlk Galoş Üretme, Katlama, Paketleme Makinesi İmalatı
39	IBO	179	Belbim Aş, İstanbul Belediyeleri Bilgi İşlem Enerji San. Ve Tic Aş	Spor Aktiviteleri İçin Rfid Tabanlı Elektronik Ölçme Ve Değerlendirme Sistemi Projesi
40	IBO	180	Set Medikal Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	Yeni Ürünlerin Üretimi İle Ürün Yelpazemizin Geliştirilmesi Ve Kapasite Artırımı Projesi
41	IBO	182	Etkin Proje Yönetim Danışmanlık Ticaret Ltd. Şti.	Köprü Projesi
42	IBO	185	Atlantis Mühendislik Golf Peyzaj Tarımsal Sulama Sistemleri İnş. Taah. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	İstanbul Koşullarında Güneş Enerjisi- Doğalgaz-Lng Destekli Sera Üretimi Ve Sebze Üretimi Arge Çalışması
43	IBO	190	Eksel İletişim Tic.A.Ş.	İletişim Sektörü Verimli Bilgi Yönetimi Sistemi (Bilver)
44	IBO	191	Bortek Boru Ve Tesisat Teknolojileri Dış Ticaret Ltd. Şti.	Gofret Tip Boru Tamir Kelepçe Tasarımı Ve İmalatı
45	IBO	192	Ferhat Makina Elektronik Otomasyon İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti.	Dilimleme Ve Klips Makineleri Tasarımı Ar-Ge Ve Ticarileştirme Projesi
46	IBO	193	İstanbul Ağaç Peyzaj Eğitim Hizmetleri Ve Hayvanat Bahçesi İşletmeciliği San.Tic. A.Ş.	Süs Bitkileri Üretimi Kapasite Geliştirme Ve Deneme Amaçlı Araştırma Merkezi Kurulması
47	IBO	198	Ürosan Kimya Sanayi A.Ş.	Rijit Poliüretan Atıklarının Geri Dönüşümünden Katmedeğerli Ticari Ürün Yaratma Projesi
48	IBO	203	Delta Galvanoteknik Kimyevi Maddeler San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Elektroforetik Lak (Akımlı Vernik) Geliştirme Projesi
49	IBO	206	Eli Solar Aydınlatma Enerji Elektronik Ve Ar-Ge Tek.San.Ve Tic.Ltd.Şti.	Askeri Ve Hava Meydanları Alanlarındaki Kritik Noktalarda Kullanıma Uygun Ve Tasarruflu Lamba Tasarımı Ve Üretimi